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LUDZAS NOVADA DOMES

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS

Ludzā

2010.gada 29.jūlijā                                                                                    Protokols Nr.22
Sēde sasaukta plkst. 16.00.

Sēdi atklāj plkst. 16.00.

Sēdi vada: novada domes priekšsēdētāja Alīna Gendele.

Protokolē: administratīvās nodaļas vadītāja Inese Kamzole.

Sēdē piedalās:

novada domes deputāti - Juris Atstupens, Sergejs Bogdanovs, Voldemārs Dibaņins, Lolita Greitāne, Arturs Isakovičs, Aleksandrs Jakimovs, Jevgenija Kušča, Igors Lapšovs, Valentīna Lazovska, Tatjana Loseviča, Jevgeņijs Lukašenoks, Edgars Mekšs, Ksenija Miklaševiča;
pašvaldības darbinieki - Sergejs Jakovļevs, Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors; Kristīne Nikolajeva, tiesiskā nodrošinājuma pārvaldes juridiskās nodaļas vadītāja; Liāna Nagle, preses sekretāre.
Sēdē nepiedalās:

novada domes deputāts - Aivars Meikšāns (Rīgā).
Sēdē klātesošas personas: Sergejs Timofejevs, laikraksta „Ludzas Zeme” žurnālists.

Darba kārtība:                                                                                              


 
1. Par saistošo noteikumu Nr.25 „Grozījumi Ludzas novada domes saistošajos noteikumos Nr.1 „Ludzas novada pašvaldības nolikums” apstiprināšanu.


2. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Ludzas apsaimniekotājs” valdes locekļa kandidāta izvirzīšanu.


3. Par A.Gendeles atbrīvošanu no Ludzas novada sporta skolas direktores amata.

4. Par Ludzas novada domes deputātes V.Lazovskas deputāta pilnvaru izbeigšanos pirms termiņa. 

Sēdes vadītāja A.Gendele piedāvā balsot par ārkārtas sēdes darba kārtību.


 Atklāti balsojot: „par”– 14 balsis (J.Atstupens, S.Bogdanovs, V.Dibaņins, A.Gendele, L.Greitāne, A.Isakovičs, A.Jakimovs, J.Kušča, I.Lapšovs, V.Lazovska, T.Loseviča, J.Lukašenoks, E.Mekšs, K.Miklaševiča), „pret” – nav, „atturas” – nav, Ludzas novada domes ārkārtas sēdes darba kārtība apstiprināta.
1. §

Par saistošo noteikumu Nr.25 ”Grozījumi Ludzas novada domes saistošajos noteikumos Nr.1 “Ludzas novada pašvaldības nolikums” apstiprināšanu
(A.Gendele, J.Kušča, K.Nikolajeva)

Uzklausot ziņojumu un deputātu priekšlikumus, sēdes vadītāja A.Gendele aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu ar labojumiem (lēmuma projekta pielikuma 1.punktā aizstājot 11.5.punkta apakšpunktu numurus „11.5.11., 15.1.12.” ar numuriem „15.1.12., 15.1.13.”). 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu, atklāti balsojot: „par”– 14 balsis (J.Atstupens, S.Bogdanovs, V.Dibaņins, A.Gendele, L.Greitāne, A.Isakovičs, A.Jakimovs, J.Kušča, I.Lapšovs, V.Lazovska, T.Loseviča, J.Lukašenoks, E.Mekšs, K.Miklaševiča), „pret” –nav, „atturas” - nav, Ludzas novada dome nolemj:
1. Apstiprināt Ludzas novada domes saistošos noteikumus Nr.25 ”Grozījumi Ludzas novada domes saistošajos noteikumos Nr.1 “Ludzas novada pašvaldības nolikums” saskaņā ar pielikumu.


 2. Uzdot pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītājai I.Kamzolei:

  
 2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas saistošos noteikumus Nr.25 ”Grozījumi Ludzas novada domes saistošajos noteikumos Nr.1 “Ludzas novada pašvaldības nolikums” rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai.


 3. Uzdot preses sekretārei L.Naglei:

3.1. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ludzas novada pašvaldības ēkā;
3.2. ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc saistošo noteikumu Nr.25 ”Grozījumi Ludzas novada domes saistošajos noteikumos Nr.1 “Ludzas novada pašvaldības nolikums” pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.panta piekto daļu:


3.3. publicēt saistošos noteikumus Ludzas novada domes informatīvajā izdevumā „Ludzas Novada Vēstis”;

       
4. Uzdot Ludzas novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam F.Bokišam nodrošināt saistošo noteikumu izlikšanu redzamā vietā Ludzas novada pagastu pārvalžu ēkās.

            5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram S.Jakovļevam.

2. §

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Ludzas apsaimniekotājs” valdes locekļa kandidāta izvirzīšanu
(A.Gendele, J.Kušča, V.Lazovska, L.Greitāne)

Uzklausot ziņojumu, domes deputātu viedokļus, sēdes vadītāja A.Gendele aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu.

Ludzas novada pašvaldībā 2010.gada 22.jūlijā tika saņemts sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Ludzas apsaimniekotājs” valdes locekļa Fjodora Filimonova, , iesniegums (Ludzas novada pašvaldībā reģistrēts 2010.gada 22.jūlijā ar Nr.3-11.2/995), kurā F.Filimonovs lūdz atbrīvot viņu no darba pēc pušu vienošanās.

Ludzas novada dome, izskatot jautājumu par F.Filimonova iesnieguma izskatīšanu, konstatēja, ka:

1) Latvijas Republikas likuma „Par valsts un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” 11.panta pirmās daļas 1.punktu Ludzas novada pašvaldība ir sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Ludzas apsaimniekotājs” kapitāla daļu turētājs; 

2) Latvijas Republikas likuma „Par valsts un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” 48.panta pirmās daļas 3.punkts nosaka, ka tikai dalībnieku sapulcei ir tiesības pieņemt lēmumus par valdes locekļu un valdes priekšsēdētāja iecelšanu un atcelšanu.

3)  saskaņā ar sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Ludzas apsaimniekotājs” statūtu 4.3.punkta 3.apakšpunktu valdes locekļa iecelšana un atcelšana ir dalībnieku sapulces kompetence.


Ņemot vērā augstākminēto, 2010.gada 22.jūlija Fjodora Filimonova iesnieguma (reģistrācijas Nr.3-11.2/995) izskatīšana ir sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Ludzas apsaimniekotājs” dalībnieku sapulces kompetence.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, pamatojoties uz likumu “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” balsošanā nepiedalās domes deputāte V.Lazovska, atklāti balsojot: „par”– 8 balsis (J.Atstupens, A.Gendele, L.Greitāne, A.Isakovičs, T.Loseviča, J.Lukašenoks, E.Mekšs, K.Miklaševiča), „pret” – 5 balsis (S.Bogdanovs, V.Dibaņins, A.Jakimovs, J.Kušča, I.Lapšovs), „atturas” - nav, Ludzas novada dome nolemj:

1. Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Ludzas apsaimniekotājs” valdes locekļa amatam izvirzīt Valentīnas Lazovskas, , kandidatūru.

2. Uzdot Ludzas pašvaldības sekretārei A.Kopeikai nosūtīt šo lēmumu sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Ludzas apsaimniekotājs” dalībnieku sapulcei.

3. §

Par A.Gendeles atbrīvošanu no Ludzas novada sporta skolas direktores amata
(S.Jakovļevs, J.Kušča, A.Gendele)

Uzklausot ziņojumu, domes deputātu viedokļus, sēdes vadītāja A.Gendele aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu.

2010.gada 22.jūlijā Ludzas novada sporta skolas direktore Alīna Gendele iesniedza Ludzas novada pašvaldībā iesniegumu (Ludzas novada pašvaldībā saņemts 22.07.2010., reģistrēts ar reģistrācijas numuru 3.-11.2/1003), kurā lūdz izbeigt darba tiesiskās attiecības, sakarā ar ievēlēšanu par Ludzas novada domes priekšsēdētāju. 


Ludzas novada dome izskatot jautājumu par Alīnas Gendeles atbrīvošanu no Ludzas novada sporta skolas direktores amata, konstatēja, ka:

1) pamatojoties uz Ludzas Tautas izglītības nodaļas 1981.gada 2.jūnija pavēli Nr.50-k, §I, Alīna Gendele ar 1981.gada 10.janvāri tika nozīmēta par Ludzas vidusskolas fiziskās audzināšanas skolotāju un amatu savienošanas kārtībā Ludzas bērnu jauniešu sporta skolā par treneri;

2) pamatojoties uz Ludzas Tautas izglītības nodaļas 1985.gada 21.novembra pavēli Nr.91-k, §2, 1985.gada 21.novembrī A.Gendele tika pārcelta par Ludzas bērnu jauniešu sporta skolas direktori;

3) sakarā ar Ludzas bērnu jauniešu sporta skolas reorganizāciju par Ludzas bērnu jauniešu fiziskās sagatavotības klubu, pamatojoties uz Ludzas rajona Tautas deputātu padomes izpildkomitejas Tautas izglītības nodaļas 1990.gada 25.janvāra pavēli Nr.004-k, sākot ar 1990.gada 1.janvāri A.Gendele tika pārcelta par Ludzas bērnu un jauniešu fiziskās sagatavotības kluba direktori;

4) pamatojoties uz Ludzas rajona Tautas deputātu padomes apstiprināto 1992.gada 16.janvāra Nolikumu Bērnu jauniešu fiziskās sagatavotības klubs tika reorganizēts par Ludzas bērnu jauniešu sporta skolu;

5) pamatojoties uz Ludzas rajona padomes 1998.gada 15.aprīļa lēmumu (protokols Nr.5) Bērnu jauniešu sporta skola pārdēvēta par Ludzas rajona sporta skolu;

6) pamatojoties uz LR Ministru kabineta 2008.gada 2.septembra noteikumu Nr.713 „Rajona pašvaldības reorganizācijas kārtība” 21.punktu, kas nosaka, ka rajona padome vietējām pašvaldībām saskaņā ar reorganizācijas plānu nodod rajona pašvaldības mantu, institūcijas, tiesības un saistības, un izpildot 2008.gada 22.decembra Ludzas rajona padomes lēmumu „Par Ludzas rajona reorganizāciju” (protokols Nr.12, 8.§), Ludzas rajona padome nodeva un Ludzas novada pašvaldība pieņēma (2009.gada 18.augusta pieņemšanas-nodošanas akts) Ludzas rajona sporta skolu;

7) 2009.gada 6.augustā Ludzas novada dome pieņēma lēmumu „Par izglītības iestādes nosaukuma maiņu Ludzas rajona sporta skolai” (protokols Nr.6, 15.§), saskaņā ar kuru tika mainīts izglītības iestādes nosaukums no „Ludzas rajona sporta skola” (reģistrācijas numurs Izglītības un zinātnes ministrijas Izglītības iestāžu reģistrā 1570902158) uz nosaukumu „Ludzas novada sporta skola”;

8) pamatojoties uz Ludzas novada domes 2010.gada 16.jūlija ārkārtas sēdes lēmumu „Par Ludzas novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanu” (prot.nr.18, 1.§), no 2010.gada 17.jūlija par Ludzas novada domes priekšsēdētāju tika ievēlēta Alīna Gendele;

9) saskaņā ar likuma "Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā" 7.panta piektās daļas nosacījumiem pašvaldības domju priekšsēdētājam ir atļauts savienot valsts amatpersonas amatu tikai ar:

1) amatu, kuru viņi ieņem saskaņā ar likumu, Ministru kabineta noteikumiem un rīkojumiem;

2) amatu arodbiedrībā, biedrībā vai nodibinājumā, politiskajā partijā, politisko partiju apvienībā vai reliģiskajā organizācijā;

3) pedagoga, zinātnieka, ārsta, profesionāla sportista un radošo darbu;

3¹) amatu kapitālsabiedrībā, kurā valsts vai pašvaldība ir dalībnieks, ja tas saistīts ar valsts vai pašvaldības interešu pārstāvēšanu šajā sabiedrībā, nerada interešu konfliktu un ir saņemta tās valsts amatpersonas vai koleģiālās institūcijas rakstveida atļauja, kura attiecīgo personu iecēlusi, ievēlējusi vai apstiprinājusi amatā;

3²) amatu kapitālsabiedrībā, kurā valsts vai pašvaldības kapitālsabiedrība ir dalībnieks, ja tas saistīts ar valsts vai pašvaldības interešu pārstāvēšanu šajā sabiedrībā, nerada interešu konfliktu un ir saņemta tās valsts amatpersonas vai koleģiālās institūcijas rakstveida atļauja, kura attiecīgo personu iecēlusi, ievēlējusi vai apstiprinājusi amatā;

4) citu amatu valsts vai pašvaldības institūcijā, ja to savienošana nerada interešu konfliktu un ir saņemta tās valsts amatpersonas vai koleģiālās institūcijas rakstveida atļauja, kura attiecīgo personu iecēlusi, ievēlējusi vai apstiprinājusi amatā.

10) likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 8.panta pirmās daļas 2.punkts nosaka, ka personai, kas pēc stāšanās valsts amatpersonas amatā vienlaikus ieņem amatu, kura savienošana ar valsts amatpersonas amatu ir aizliegta, septiņu dienu laikā ir pienākums rakstveidā iesniegt institūcijai, kurā tā ieņem amatu, kura savienošana ar valsts amatpersonas amatu ir aizliegta, iesniegumu, lūdzot to atbrīvot no attiecīgā amata; 

11) saskaņā ar likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 8.panta trešo daļu institūcijai (personai), kas saņēmusi 8.panta pirmās daļas 2.punktā minēto valsts amatpersonas iesniegumu, ir pienākums mēneša laikā pieņemt lēmumu par personas atbrīvošanu no amata;

12) saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, pašvaldības iestāžu vadītāju iecelšana amatā un atbrīvošana no amata ir domes kompetencē.

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 8.panta trešo daļu, pamatojoties uz likumu “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” balsošanā nepiedalās domes deputāte A.Gendele, atklāti balsojot: „par”– 13 balsis (J.Atstupens, S.Bogdanovs, V.Dibaņins, L.Greitāne, A.Isakovičs, A.Jakimovs, J.Kušča, I.Lapšovs, V.Lazovska, T.Loseviča, J.Lukašenoks, E.Mekšs, K.Miklaševiča), „pret” –nav, „atturas” - nav, Ludzas novada dome nolemj:
1. Atbrīvot Alīnu Gendeli, , no Ludzas novada sporta skolas direktores amata un izbeigt darba tiesiskās attiecības 2010.gada 30.jūlijā pēc darbinieka uzteikuma saskaņā ar Darba likuma 100.panta ceturto daļu.

2. Ludzas novada sporta skolas direktorei Alīnai Gendelei nodot un Ludzas novada sporta skolas direktores vietniecei mācību darbā Elēnai Fjodorovai pieņemt lietas un līdz 2010.gada 30.jūlijam sastādīt lietu un iestādes vadītāja pārziņā esošo materiālo vērtību nodošanas-pieņemšanas aktu.

3. Uzdot pašvaldības sekretārei A.Kopeikai lēmuma izrakstu nosūtīt A.Gendelei.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram S.Jakovļevam. 

4. §

Par Ludzas novada domes deputātes V.Lazovskas deputāta pilnvaru izbeigšanos pirms termiņa
(A.Gendele, AJakimovs, V.Lazovska, J.Kušča)

Uzklausot ziņojumu, domes deputātu viedokļus, sēdes vadītāja A.Gendele aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu.

2010.gada 27.jūlijā Ludzas novada deputāte Valentīna Lazovska iesniedza personisku rakstveida iesniegumu (Ludzas novada pašvaldībā saņemts 27.07.2010., reģistrēts ar reģistrācijas numuru 3.-11.2/1023), par savu deputāta pilnvaru nolikšanu pirms termiņa. 


Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 3.panta pirmās daļas 1.punkts nosaka, ka deputāta pilnvaras izbeidzas pirms termiņa ar brīdi, kad dome ir pieņēmusi lēmumu par deputāta pilnvaru izbeigšanos sakarā ar deputāta personisku rakstveida iesniegumu par savu pilnvaru nolikšanu. Iepriekšminētā likuma 3.panta ceturtā daļa nosaka, ka lēmums par deputāta pilnvaru izbeigšanos pirms termiņa sakarā ar viņa iesniegumu ir jāpieņem nākamajā domes sēdē, tiklīdz domes priekšsēdētājs ir saņēmis deputāta personisku rakstveida iesniegumu par savu pilnvaru nolikšanu. 

Ņemot vērā V.Lazovskas iesniegumu par deputāta pilnvaru nolikšanu pirms termiņa, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un ceturto daļu, balsošanā nepiedalās domes deputāte V.Lazovska, atklāti balsojot: „par”– 8 balsis (J.Atstupens, A.Gendele, L.Greitāne, A.Isakovičs, T.Loseviča, J.Lukašenoks, E.Mekšs, K.Miklaševiča), „pret” – nav, „atturas” - 5 balsis (S.Bogdanovs, V.Dibaņins, A.Jakimovs, J.Kušča, I.Lapšovs), Ludzas novada dome nolemj:
1. Izbeigt Ludzas novada deputātes Valentīnas Lazovskas, (ievēlēta no Tautas partijas saraksta), deputāta pilnvaras pirms termiņa, sakarā ar deputātes personisku rakstveida iesniegumu par savu pilnvaru nolikšanu.

2. Uzdot Ludzas novada vēlēšanu komisijai pieņemt lēmumu par deputāta kandidātu, kurš uzaicināms stāties bijušā deputāta vietā.


3. Uzdot pašvaldības sekretārei A.Kopeikai lēmuma izrakstu nosūtīt Ludzas novada vēlēšanu komisijai.

Sēdi slēdz plkst. 16:20.

Sēdes vadītāja





                                      A.Gendele

Protokols parakstīts 2010.gada 29.jūlijā.

Sēdes protokolētāja






               I.Kamzole
Protokols parakstīts 2010.gada 29.jūlijā.  



� EMBED Word.Picture.8  ���








_1084177203.doc



